
2~OoA 

MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE 
INTREKKING VAN DE RANGSCHIKKING ALS LANDSCHAP 

DE VLAAMSE MINISTER VAN LEEFMILIEU EN 
TEWERKSTELLING 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van monumen
ten en landschappen, gewijzigd bij decreet van 14 juli 1993; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming 
der instellingen, gewijzigd bij bijzondere wet van 8 augustus 
1988, inzonderheid artikel 6, § 1, I, 7 ° ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 20 juni 1995 
tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse 
regering; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 20 oktober 
1992 tot delegatie van de beslissingsbevoegdheden aan de leden 
van de Vlaamse regering, gewi jzigd bi j de beslui ten van de 
Vlaamse regering van 20 januari 1993 en van 7 oktober 1993; 

BESLUIT : 

Artikel 1 . Overeenkomstig de bepalingen van de wet van 7 
augustus 1931, wordt het Ministerieel besluit d.d. 9.06.1995, 
houdende de rangschikking als landschap van de uitbreiding van 
het Duingebied te Sint-Martens-Latem, ingetrokken omwille van 
het negatief advies d.d. 27.04 . 1995 van de Koninklijke Commis
sie voor Monumenten en Landschappen en omwille van het arrest 
nr. 53.235 van 11 mei 1995 van de Raad van state . 

1 8 SEP.1995 
Brussel, 

De Vlaamse minister van Leefmilieu 
elling, 

Kelchtermans 


